
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05
17.10-17.55 18.00-18.45

09.09.2023 PF PF MR MR ANG ANG

10.09.2023 WKF WKF PiSUF PiSUF KPF KPF

23.09.2023 PF PF MR MR ANG ANG

24.09.2023 WKF WKF WKF WKO WKO WKO

07.10.2023 PF PF MR MR ANG ANG ANG ANG

08.10.2023 WKO WKO WKO WKO WKO KPF KPF

28.10.2023 WDW WDW WKF WKF MR MR MR PF PF

29.10.2023 WKO WKO WKO WKO PiSUF PiSUF

04.11.2023 WDW WDW WKF WKF WKF MR MR MR PF PF

05.11.2023 WKŚ WKŚ WKŚ WKŚ WKO WKO PiSUF PiSUF

18.11.2023 PF PF MR MR MR ANG ANG ANG ANG

19.11.2023 WKŚ WKŚ WKŚ WKŚ PiSUF PiSUF WKO WKO

02.12.2023 PP PP PP MR MR PF PF KPF KPF

03.12.2023 WDW WDW WKF WKF WKŚ WKŚ WKŚ WKŚ

09.12.2023 ANG ANG KPF KPF MR MR MR PF PF

10.12.2023 PP PP PP WKO WKO WKO WKO

13.01.2024 ANG ANG PF PF MR MR

14.01.2024 WKŚ WKŚ WKŚ WKŚ

20.01.2024 PP PP KPF KPF PF PF MR MR

21.01.2024 WDW WDW WKF WKF WKF WKF

AKTUALIZACJA 
26.09.2023

EGZAMIN ZAWODOWY - 2 

semestr, DEKLARACJE DO 

EGZAMINU NALEŻY ZŁOŻYĆ 

NA OK.4 M-CE PRZED SESJĄ 

EGZAMINACYJNĄ 

PODSTAWY FLORYSTYKI

Kulturowe podstawy 

florystyki

MATERIAŁOZNATWO 

ROŚLINNE

WYKONYWANIE 

KOMPOZYCJI ŚLUBNYCH

WYKONYWANIE 

DEKORACJI WNĘTRZ I 

ARANŻACJI OBSADZANYCH

WYKONYWANIE 

KOMPOZYCJI 

OKOLICZNOŚCIOWYCH

WYKONYWANIE 

KOMPOZYCJI  

FUNERALNYCH

JĘZYK ANGIELSKI

PROJEKTOWANIE I 

SPRZEDAŻ USŁUG 

FLORYSTYCZNYCH
PODSTAWY 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

egzamin ustny/praktyczny

P.SOSKA - 8/2 egzamin ustny/praktyczny

P.SKÓRA - 20/5

P.KĘPOWICZ - 24/6 egzamin ustny

P.SKIBIŃSKA - 16/4 egzamin ustny/praktyczny

egzamin pisemny

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Florystyka - semestr II - 2023/2024- ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32

zjazd

P.KĘPOWICZ- 20/5 egzamin ustny

P.GOZDUR 10/0 egzamin pisemny

POCZTA GRUPOWA: pulawy.florystyka2@op.pl, hasło: zakpulawy2

numery sal będą podane 
na drzwiach wejściowych 

do szkoły

egzaminy semestralne na ostatnich 

zajęciach;                                               

RADA KLASYFIKACYJNA 22.01.2024,                  

ROZDANIE ŚWIADECTW 26.01.2024

P.Bernacik - 8 godz.
słuchacz, który na świadectwie z LO posiada 

przedmiot PP jest zwolniony z zajęć; egzamin ustny

P.RUDNY - 16/4 egzamin ustny

P.SOSKA/P.SKÓRA - 16/4 egzamin ustny/praktyczny

P.SKÓRA -  8/2


